[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 89/2022

OBJETO: Aquisição de Porta baritada e lençol de chumbo conforme Projeto de Blindagem para sala de Raio – X convencional, sendo que o novo equipamento está para ser instalado no Centro de Saúde NISI, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antonio do Sudoeste — PR.
	Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	WSX ESPECIALISTA EM PROTECAO RADIOLOGICA LTDA

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	Lençol de chumbo  refinado com 0,5mm de espessura e teor de pureza de 99,985%, medida 0,80x2,10m.

	PACOT
	[bookmark: _GoBack]4,00
	423,36
	1.693,44

	1
	2
	Porta Radiológica de correr blindado com chumbo de 0,5mm e teor de pureza 99,985%, revestida de laminado melamínico (fórmica), medida de 1,24x2,10m. Acompanha: rodízios com acabamento em aço escovado, puxadores, trilho exposto em alumínio escovado.

	UN
	1,00
	3.574,69
	3.574,69

TOTAL

5.268,13

Homologo a presente licitação,

        Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51